PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 715/2006

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o

disposto no ATO G.P. Nº 090/05, bem como o constante no

Memorando DINFO nº 095/2006, datado de 10/10/2006,

R E S O L V E

Conceder 3 ½ (três e meia) diárias ao Sr. CARLOS

MAURO NUNES MUNIZ, Diretor de Secretaria da 6ª Vara do Trabalho

de São Luís/MA, CJ-03, Matrícula 30816141, para viajar a cidade de

Goiânia/GO, a fim de participar do encontro para apresentação e

treinamento referentes ao Sistema de Processamento Eletrônico de

Cartas Precatórias da Justiça do Trabalho (CPE), que será realizado

nos dias 30 e 31 de outubro do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 29 de outubro a

1º de novembro do corrente ano.

Justifica-se o deslocamento do servidor no dia

29/10/06 (domingo), tendo em vista a incompatibilidade dos horários

de vôos.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 18 de outubro de 2006.

SÉRGIO MARTINS DE ARAÚJO

/fm